
О признании утратившим силу постановления акимата Кобдинского района от 23 
сентября 2021 года № 328 "Об утверждении Порядка расчетов прогнозных объемов 
доходов и затрат бюджетов города районного значения, села, поселка, сельского округа
"

Постановление акимата Кобдинского района Актюбинской области от 17 сентября 
2025 года № 330
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан "О местном статьями 31 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 27
Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат 
Кобдинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  акимата Кобдинского района от 23 постановление
сентября 2021 года № 328 "Об утверждении Порядка расчетов прогнозных объемов 
доходов и затрат бюджетов города районного значения, села, поселка, сельского округа
"
      2. Государственному учреждению "Кобдинский районный отдел экономики и 
бюджетного планирования" принять необходимые меры, вытекающие из настоящего 
постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима района.
      Аким района И. Тынымгереев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


